
Uchwała  Nr XXVIII/236/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 listopada 2004 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/227/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
26 października 2004 r. w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin

zajęć nauczycieli szkół zaocznych oraz pedagogów  zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie.

Na podstawie art.  18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, a także art. 91d  pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W  Uchwale  nr  XXVI/227/2004  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  26  października  2004  r.
w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół zaocznych
oraz pedagogów  zatrudnionych w szkołach,  dla których organem prowadzącym jest Województwo
Opolskie, wprowadza się następującą zmianę:
§  5  otrzymuje  brzmienie:  „Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Opolskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia”.

§ 2

Przyjmuje  się  tekst  jednolity  Uchwały  nr  XXVI/227/2004  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia
26  października  2004  r.  w  sprawie  ustalenia  obowiązkowego  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć
nauczycieli  szkół  zaocznych  oraz  pedagogów   zatrudnionych  w  szkołach,  dla  których  organem
prowadzącym jest Województwo Opolskie, w brzmieniu:

§ 1
Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla:
1) nauczycieli szkół zaocznych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie,
2) pedagogów  zatrudnionych  w  szkołach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo

Opolskie.



§ 2
1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym

wymiarze godzin w kształceniu zaocznym wynosi 18 godzin, co stanowi 684 godziny rocznie.
2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu

zaocznym zalicza się:
1) godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych i konwersatoriów,
2) faktycznie zrealizowane godziny:

a) poprawiania  i  oceniania  pisemnych  prac  kontrolnych  i  egzaminacyjnych  (z  wyjątkiem
egzaminów wstępnych,  z  nauki  zawodu,  z  przygotowania  zawodowego,  dyplomowych),
licząc poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć,

b) nadzorowania egzaminów pisemnych,
c) przeprowadzania  egzaminów  ustnych  (z  wyjątkiem  wstępnych,  z  nauki  zawodu,

z przygotowania zawodowego, dyplomowych), licząc przeegzaminowanie 3 słuchaczy za
1 godzinę zajęć.

3. Dla  celów  obliczania  obowiązkowego  wymiaru  zajęć  dydaktycznych  przez  godzinę  ćwiczeń  i
konsultacji  należy  rozumieć –  jednostkę  45 minut,  godzinę  zajęć  praktycznych  –  jednostkę  55
minut, a przez godzinę pozostałych zajęć – 60 minut.

§ 3
Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  pedagogów zatrudnionych  w szkołach,  dla  których
organem  prowadzącym  jest  Województwo  Opolskie  wynosi  25  godzin.  Za  godzinę  zajęć  należy
rozumieć jednostkę 60 minut.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po
14 dniach od ogłoszenia.”

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po
14 dniach od ogłoszenia.

Nu
mer


